PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 03/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA GABARITO OFICIAL

O Prefeito do Município de Barueri/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos

recursos contra gabarito oficial do Concurso Público Nº 03/2018, conforme segue:

Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO
Nº DA
INSC.

CARGO
TIPO DE
PROVA

Nº DA
QUESTÃO

STATUS DA
RESPOSTA

16483
ACÁCIA FERNANDES DE ALBUQUERQUE
DA SILVA

42532 PSICOPEDAGOGO 3 10 INDEFERIDO

17387 ADRIANO DA SILVA SANTOS 37046 MOTORISTA 2 11 INDEFERIDO

17387 ADRIANO DA SILVA SANTOS 37046 MOTORISTA 2 19 INDEFERIDO

16422 ALEXANDRE SOARES DE JESUS 46372 TELEFONISTA 3 19 INDEFERIDO

17139 ANDREA SANTANA DE BRITO 39815 FARMACÊUTICO 1 42 DEFERIDO

17139 ANDREA SANTANA DE BRITO 39815 FARMACÊUTICO 1 39 INDEFERIDO

17085 ANDREIA DE MORAES OLIVEIRA 31717
AGENTE DE INCLUSÃO
ESCOLAR

1 8 INDEFERIDO

17085 ANDREIA DE MORAES OLIVEIRA 31717
AGENTE DE INCLUSÃO
ESCOLAR

1 25 INDEFERIDO

17085 ANDREIA DE MORAES OLIVEIRA 31717
AGENTE DE INCLUSÃO
ESCOLAR

1 11 INDEFERIDO

16552 ELINE XAVIER BEZERRA OLIVEIRA 32746 NUTRICIONISTA 2 32 DEFERIDO

16552 ELINE XAVIER BEZERRA OLIVEIRA 32746 NUTRICIONISTA 2 28 DEFERIDO

17129 FELIPE TAVARES 31134 FARMACÊUTICO 3 28 INDEFERIDO

17023 JANAÍNA DA SILVA LEAL 55361
AGENTE DE INCLUSÃO
ESCOLAR

3 39 INDEFERIDO

17222 JESUINA MARIA DA SILVA SANTIAGO 35850 AGENTE DE SERVIÇOS 1 47 INDEFERIDO

17131 JOYCE CABRAL SOARES DE LIMA 57331 FARMACÊUTICO 1 39 INDEFERIDO

17264 JULIANE DA SILVA MORAIS 30029 FARMACÊUTICO 3 3 INDEFERIDO

17264 JULIANE DA SILVA MORAIS 30029 FARMACÊUTICO 3 8 INDEFERIDO

17264 JULIANE DA SILVA MORAIS 30029 FARMACÊUTICO 3 50 INDEFERIDO

16519 LILIAN DA SILVA MUKAI 49266 MÉDICO (PEDIATRA) 1 41 DEFERIDO

16476 MARCOS TADEU SANTANA JÚNIOR 31246 FARMACÊUTICO 2 30 INDEFERIDO

16476 MARCOS TADEU SANTANA JÚNIOR 31246 FARMACÊUTICO 2 40 INDEFERIDO

16768 MARINA VITAL DOS SANTOS MIRANDA 45655 TELEFONISTA 1 14 INDEFERIDO

16768 MARINA VITAL DOS SANTOS MIRANDA 45655 TELEFONISTA 1 34 INDEFERIDO

16768 MARINA VITAL DOS SANTOS MIRANDA 45655 TELEFONISTA 1 29 INDEFERIDO

17021 NEUZA MENEZES DE SOUZA 30580
AGENTE DE INCLUSÃO
ESCOLAR

1 25 INDEFERIDO

17037 ROBERTA PAMPLONA PUGET 60730 TELEFONISTA 1 3 INDEFERIDO

16765 THAIS DE AZEVEDO SOARES 43605 NUTRICIONISTA * 45 DEFERIDO

16765 THAIS DE AZEVEDO SOARES 43605 NUTRICIONISTA * 32 DEFERIDO

16304 THAISE CAROLINE ZACANTE 30206 PSICOPEDAGOGO 3 33 INDEFERIDO

16883 WALKIRIA MONTEIRO LOPES 49312
MÉDICO (NEUROLOGISTA
INFANTIL)

2 37 INDEFERIDO

17430 YNGRID GOMES FREIRE 35136
AGENTE DE INCLUSÃO
ESCOLAR

1 25 INDEFERIDO

Barueri, 1 de março de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI
Rubens Furlan - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI

Cilene Rodrigues Bittencourt
Secretária de Administração